
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2393

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:05:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pavimentação de vias urbanas em CBUQ, 2.317,53 m2, incluindo serviços preliminares, base e sub-
base, revestimento, meio-fio com sarjeta, serviços de urbanização, sinalização de trânsito,
drenagem, ensaios tecnológicos e placa de obra, nas Ruas MATO GROSSO e DR REBOUÇAS.
Resumo:
Pavimentação de vias urbanas em CBUQ, 2.317,53 m2, incluindo serviços preliminares, base e sub-
base, revestimento, meio-fio com sarjeta, serviços de urbanização, sinalização de trânsito,
drenagem, ensaios tecnológicos e placa de obra, nas Ruas MATO GROSSO e DR REBOUÇAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2022 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

20/06/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

13/06/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2393/ppavimentacao-de-vias-urbanas-em-cbuq-231753-m2-incluindo-servicos-preliminares-base-e-sub-base-revestimento-meio-fio-com-sarjeta-servicos-de-urbanizacao-sinalizacao-de-transito-drenagem-ensaios-tecnologicos-e-placa-de-obra-nas-ruas-mato-grosso-e-dr-reboucasp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a93bfe7a28442610156af794ab743cf7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2b967bcbd4c5a06311c4f92bf6f6635.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24f5cd2bbcb02978cee0a11bac2b1449.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/06/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO. Baixar

01/06/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO. Baixar

01/06/2022 00:00:00 PROJETOS. Baixar

01/06/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

26/05/2022 00:00:00 PLANILHA DE SERVIÇOS. Baixar

26/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44388ca0afb8840f242b295ab79a7af8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1abe30ae99cbf7d8684f65c3d73c587.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/286a9674ecbfd2bcce84e47d9383e55b.zip
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67a54ad648383006c211a221e738d107.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bb83af10ff3c3b2c0a81e135fb3d67b.xlsx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b407066b8646dad3927941c45cc62eca.docx

